PRESS RELEASE

～令和６年度第３６回全国高等学校ボクシング選抜大会 兼

JOCジュニアオリンピックカップボクシング競技大会

男子ライトウェルター級 優勝!!～

豊国学園高等学校ボクシング部の古城 佑馬選手が

北九州市長へ優勝報告します！！

令和７年４月２２日

北九州市都市ブランド創造局

報道機関各位

平素より北九州市のスポーツ振興につきまして、格別のご協力をいただきありがとうござ

います。

豊国学園高等学校ボクシング部所属の古城 佑馬選手は、令和７月３月２５日（火）～

３０日（日）に大阪府泉大津市で開催された「令和６年度第３６回全国高等学校ボクシング

選抜大会 兼 JOC ジュニアオリンピックカップボクシング競技大会」の男子ライトウェル

ター級において優勝を果たしました。

このたび、大会結果を北九州市長に報告することとなりましたので、取材方よろしくお願

いいたします。

１ 日  時 令和７年４月２８日（月） １６：１５～１６：３０

２ 場  所  北九州市役所 本庁舎 ５階 第一応接室

３ 報 告 者 豊国学園高等学校ボクシング部

       古城
こじょう

 佑
ゆう

馬
ま

  選手 （３年生）

       杉本
すぎもと

 幸夫
ゆ き お

  監督

       福崎
ふくざき

 泰
やす

歳
とし

  部長

４ 対 応 者 北九州市長 武内 和久 他

【お問い合わせ先】

 都市ブランド創造局 スポーツ振興課

  担当 ：西山、森本

TEL : 093-582-2395

FAX : ０９３-５８２-２６７7

《大会概要》

大会名：令和６年度 第３６回全国高等学校ボクシング選抜大会 兼

     JOCジュニアオリンピックカップボクシング競技大会

主 催：公益社団法人日本ボクシング連盟   場 所：泉大津市立総合体育館

日 程：令和７年３月２５日（火）～３０日（日）  参加人数：約 140名（男子８階級、女子５階級）

tel:093-582-2411